
Turnierleitung 20839

Schiedsgericht

OS 3757

S 3378

S 8836

OS 11446

S 27415

S 19881

Teilnehmer Jugendliche: 3 Erwachsene: 81 Gesamt: 84

 

Besondere Vork. Gruppe 1: Keine

Gruppe 2: Regenunterbrechungen: 11:05 - 11:35 Uhr 15:06 - 15:14 Uhr

11:57 - 12:12 Uhr 15:35 - 15:50 Uhr

13:03 - 13:32 Uhr 17:03 - 17:15 Uhr

Uwe Müller (BGC Hannover) Abbruch wegen Krankheit in Runde 2

Holger Hennies (BGC Hannover) Abbruch wegen Krankheit in Runde 5

Sven Wedmann (BGC Bad Nenndorf) Abbruch wegen Krankheit in Runde 5

4 er Mannschaften Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. Reinickendorfer MGC 97 94 93 91 99 474 23,700 8

2. BGC Celle 97 96 107 96 97 493 24,650 11

3. BGC Wolfsburg 96 101 96 93 109 495 24,750 16

4. MC Möve Cuxhaven 2 113 100 99 98 102 512 25,600 15

5. Mc Möve Cuxhaven 1 96 110 101 101 107 515 25,750 14

6. SV Lurup 110 103 105 94 107 519 25,950 16

7. MGC Kassel / Vellmar 119 108 97 104 108 536 26,800 22

Paßnr. Damen Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 31317 Buchholz Jennifer 31317 TVT 26 27 23 24 23 123 24,600 4

2. 35102 Christiansen Ramona 35102 Neu 28 28 26 26 24 132 26,400 4 n.St.

3. 40203 Lindenberg Mareike 40203 Cel 26 25 31 26 24 132 26,400 7 n.St.

4. 37980 Fressmann Rebecca 37980 Kas 26 29 28 23 32 138 27,600 9

5. 45253 Busch Simona 45253 Gos 25 31 36 25 24 141 28,200 12

Paßnr. Herren Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 43553 Hannmann Jörg 43553 NMC 22 20 20 22 23 107 21,400 3

2. 38461 Kleiner Lennart 38461 Wob 24 21 21 22 23 111 22,200 3

3. 33442 Becker Martin 33442 Rein 24 25 23 20 25 117 23,400 5

4. 34628 Rici Ilario 34628 Wob 23 22 22 24 27 118 23,600 5

5. 32089 Wenz Tobias 32089 Ker 24 22 26 31 21 124 24,800 10

6. 64989 Dejoks Rene 64989 Die 25 24 21 31 24 125 25,000 10

7. 40389 Sperling Sven 40389 Die 25 25 23 26 27 126 25,200 4

8. 38363 Neumann Kevin 38363 Wob 20 25 25 23 33 126 25,200 13

9. 65649 Becker Pascal 65649 Wob 28 27 25 23 24 127 25,400 5

10. 66030 Diener Manuel 66030 Noh 35 27 30 30 28 150 30,000 8

11. 46606 Wedmann Sven 46606 Nen 33 31 31 36 Ab.

Paßnr. Senioren W. I Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 44862 Reinicke Andrea 44862 Cux 20 24 22 21 22 109 21,800 4

2. 46898 Ehm Marion 46898 Cel 22 24 30 25 20 121 24,200 10

3. 43515 Wilske Gabriele 43515 Elm 26 23 21 26 31 127 25,400 10

4. 66398 Dahrendorf Petra 66398 Lur 27 27 26 24 24 128 25,600 3

5. 43588 Fischer Astrid 43588 Kas 35 30 22 27 21 135 27,000 14

6. 35257 Kampe Cornelia 35257 TSV 23 36 24 29 24 136 27,200 13

7. 66067 Lendner Ute 66067 Lob 34 20 28 26 31 139 27,800 14

8. 44731 Heisel Regina 44731 Die 29 25 31 30 29 144 28,800 6

9. 28904 Heiliger Ursula 28904 Wob 31 27 26 28 33 145 29,000 7

10. 65576 Neumann Sabine 65576 Cel 30 30 27 27 33 147 29,400 6

11. 34420 Wycsik Angelika 34420 Lei 36 29 31 28 28 152 30,400 8

12. 65946 Erhart Sabine 65946 Bre 28 31 28 35 35 157 31,400 7

Paßnr. Senioren W. II Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 33337 Michna Sigrid 33337 Cux 26 22 23 23 24 118 23,600 4

2. 4654 Rahmlow Brunhilde 4654 Lur 30 22 26 25 29 132 26,400 8 n.E.

3. 32951 Nolte Sylvia 32951 Mün 27 32 22 24 27 132 26,400 10 n.E.

4. 63375 Wuttke Elke 63375 Han 37 24 33 29 26 149 29,800 13

5. 46800 Badtke Monika 46800 Nen 36 31 32 27 25 151 30,200 11

6. 29405 Hesse Karin 29405 Gos 39 37 31 34 30 171 34,200 9

MC Möve Cuxhaven

SV Gebhardshagen

BGC Bad Nenndorf

Ergebnisliste vom 52. Celler Pfingstturnier        
14.05.2016 - 15.05.2016

Preetzer TSV

Möller, Friedrich

Krause, Dirk 1. BGC Celle

BGC Diepholz

MGC Kassel / Vellmar

Brandt, Ralph

Schäfer, Norbert

Gruppe 1

Gruppe 2

Lorenz, Uwe

Brandstettner, Uwe

Wedmann, Sven



Paßnr. Senioren M. I Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 23693 Rathje Udo 23693 Göt 20 24 22 20 22 108 21,600 4  

2. 48559 Tetzlaff Jörg 48559 Rein 22 23 23 22 20 110 22,000 3

3. 34839 Georgi Holger 34839 Rein 23 22 21 22 26 114 22,800 5

4. 756 Schmurdy Axel 756 Han 23 23 22 24 23 115 23,000 2

5. 28747 Brandt Ralph 28747 Pre 26 23 20 30 22 121 24,200 10

6. 48931 Krause Dirk 48931 Cel 23 23 24 23 29 122 24,400 6

7. 43587 Fischer Marcus 43587 Kas 29 21 20 25 27 122 24,400 9

8. 43414 Badtke Gerhard 43414 Nen 23 31 22 22 25 123 24,600 9

9. 14562 von Holten Alex 14562 Cux 32 23 22 22 24 123 24,600 10

10. 49886 Poser Stefan 49886 Han 26 25 30 24 22 127 25,400 8

11. 45666 Schulz Hans-Jürgen 45666 Cux 24 26 25 28 28 131 26,200 4

12. 65824 Brandstettner Uwe 65824 Geb 24 22 29 29 28 132 26,400 7

13. 42274 Engellenner Rolf 42274 Lur 24 28 24 23 33 132 26,400 10

14. 38456 Kirschke Michael 38456 Rein 28 24 26 27 28 133 26,600 4

15. 66399 Dahrendorf Matthias 66399 Lur 30 24 28 23 29 134 26,800 7

16. 66790 Benn Holger 66790 Lob 32 27 25 25 26 135 27,000 7

17. 42690 Reinicke Michael 42690 Cux 26 32 26 24 28 136 27,200 8

18. 43555 Bock Jens 43555 Lur 26 31 28 25 28 138 27,600 6

19. 49256 Wendlandt Dieter 49256 Cux 24 31 24 28 32 139 27,800 8

20. 42187 Hake Siegfried 42187 Gos 28 31 27 30 32 148 29,600 5

21. 35215 Warnkens Thomas 35215 Bre 26 34 33 27 28 148 29,600 8

22. 65947 Erhart Matthias 65947 Bre 33 27 33 31 27 151 30,200 6

23. 29859 Schindler Ralf 29859 Cel 40 36 30 35 25 166 33,200 15

24. 50094 Hennies Holger 50094 Han 31 25 30 20 Ab.

Paßnr. Senioren M. II Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 10260 Wriedt Hans 10260 Elm 25 23 20 23 23 114 22,800 5

2. 3775 Rahmlow Rolf 3775 Lur 24 26 23 21 21 115 23,000 5

3. 61974 Koslowski Hans 61974 Cel 26 24 22 22 24 118 23,600 4

4. 6076 Polat Necdet 6076 Lur 24 23 23 28 22 120 24,000 6

5. 37074 Hackenberg Günter 37074 Kas 26 23 22 27 25 123 24,600 5

6. 43508 Jürs Dieter 43508 Elm 22 24 25 30 24 125 25,000 8

7. 37079 Hackenberg Willi 37079 Kas 23 27 24 23 30 127 25,400 7

8. 44123 Steier Uwe 44123 NMC 27 25 27 25 24 128 25,600 3

9. 3551 Möller Friedrich 3551 Die 25 26 30 20 27 128 25,600 10

10. 1814 Schäfer Norbert 1814 Kas 28 22 26 29 25 130 26,000 7

11. 4621 Minuth Karl-Heinz 4621 Wob 24 28 25 25 29 131 26,200 5

12. 6605 Weigang Klaus-Dieter 6605 Han 30 29 24 25 24 132 26,400 6

13. 18367 Müller Wolfgang 18367 Cux 31 24 30 25 22 132 26,400 9

14. 41296 Buchholz Uwe 41296 Pre 26 26 28 32 23 135 27,000 9

15. 66569 Beier Christan 66569 Cux 28 28 25 24 31 136 27,200 7

16. 33338 Lorenz Uwe 33338 Cux 26 28 28 28 29 139 27,800 3

17. 18898 Nolte Günter 18898 Mün 31 25 33 23 27 139 27,800 10

18. 3863 Hesse Dietmar 3863 Gos 30 30 25 28 28 141 28,200 5

19. 65794 Grimm Dieter 65794 Lur 26 28 29 31 32 146 29,200 6

20. 3469 Cohrs Wolfsgang 3469 Lei 32 34 24 27 29 146 29,200 10

21. 62968 Paap Peter 62968 VFL 26 33 30 32 29 150 30,000 7

22. 41297 Buchholz Werner 41297 TVT 33 33 29 30 25 150 30,000 8

23. 36572 Müller Uwe 36572 Han 27 Ab.

Paßnr. Jugend M. Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 66031 Diener Julian 66031 Noh 31 26 29 27 33 146 29,200 7

Paßnr. Schüler W. Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 913 Busch Christin Sophie 913 Gos 35 34 30 29 30 158 31,600 6

Paßnr. Schüler M. Paßnr. Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Gesamt Schnitt Rd.Diff

1. 64405 Fischer Kai - Erik 64405 Kas 29 28 27 29 28 141 28,200 2

Are BGC Hannover  Han Niendorfer MC NMC

Bär BGSV Herdecke Her SC Gut Heil Neumünster NMü

Bbo BGV Hildesheim  Hil BGC Northeim Noh

Ben MGC Homburger-Land Hom MS Offenburg Off

Bgl Kaltenkirchner TS Kal MGC Olympia Kiel OKi

Bre MGC Karlshagen Kar MGC Bad Oldesloe Old

BrN MGC Kassel                Kas MGC Peine Pei

BrO Kemberg      Kem Preetzer TSV Pre

Bru BGSV Kerpen Ker Polizei SV Steyr PSV

BSa TSV Kücknitz Kück Reinickendorfer MGC Rein

Cel 1. BGC Leipzig Lei Schäfersee Sch

Cob LBV Lippstadt     Lip BGC Seelze See

TSV Arendsee

MSV-Berliner Bär

MGC Bad Bodendorf

TSV Benneckenstein

BGV Bergisch Land

BGC Bremen

MGC Bremen-Nord

MGV Bremen

MGC Brunsbüttel

Bad Salzuflen

BGC Celle

Cobras Harislee



Cux VFL Lohbrügge Lob MTV Seesen Ses

Die MGC Lohfelden Loh MTV Soltau Sol

Ehl KCO Löhne Löh Stettiner Haff StH

Eib SV Lurup Lur SVO Braunschweig SVO

Elb MGF Magdeburg Mag TSV Salzgitter TSV

Elm 1. MGC Metzingen Met MSV 05 Bad Münder/Springe Tus

Gar MiGoWe Berlin MiG TV Trappenkamp TVT

Geb MGC Monrepos Mon BGC Krefeld-Uerdingen Uer

Gos SC Bad Münder Mün VFL Lüneburg VFL

Göt BGC Bad Nenndorf Nen BGC Wolfsburg  Wob

Minigolfcard MC

FdR. n.a. = zum Stechen 

Dirk Krause nicht angetreten

15.05.2016 n.St.

nach Stechen

MC "Möve" Cuxhaven

MGV Garbsen

SV Gebhardshagen

BGC Goslar                   

MGC Göttingen 

BGC Diepholz

MGC Ehlershausen

MGV Eibenstock

Elbhavelland

MC Flora Elmshorn 



Becker Martin 33442 24 25 23 20 25 117

Georgi Holger 34839 23 22 21 22 26 114

Kirschke Michael 38456 28 24 26 27 28 133

Tetzlaff Jörg 48559 22 23 23 22 20 110

97 94 93 91 99 474

Ehm Marion 46898 22 24 30 25 20 121

Koslowski Hans 61974 26 24 22 22 24 118

Krause Dirk 48931 23 23 24 23 29 122

Lindenberg Mareike 40203 26 25 31 26 24 132

97 96 107 96 97 493

Becker Pascal 65649 28 27 25 23 24 127

Kleiner Lennart 38461 24 21 21 22 23 111

Minuth Karl-Heinz 4621 24 28 25 25 29 131

Neumann Kevin 38363 20 25 25 23 33 126

96 101 96 93 109 495

Michna Sigrid 33337 26 22 23 23 24 118

Müller Wolfgang 18367 31 24 30 25 22 132

von Holten Alex 14562 32 23 22 22 24 123

Wendlandt Dieter 49256 24 31 24 28 32 139

113 100 99 98 102 512

Lorenz Uwe 33338 26 28 28 28 29 139

Reinicke Andrea 44862 20 24 22 21 22 109

Reinicke Michael 42690 26 32 26 24 28 136

Schulz Hans-Jürgen 45666 24 26 25 28 28 131

96 110 101 101 107 515

Bock Jens 43555 26 31 28 25 28 138

Dahrendorf Matthias 66399 30 24 28 23 29 134

Rahmlow Rolf 3775 24 26 23 21 21 115

Rahmlow Brunhilde 4654 30 22 26 25 29 132

110 103 105 94 107 519

4er Mannschaften

SV Lurup

MC Möve Cuxhaven 2

BGC Celle

Mc Möve Cuxhaven 1

Reinickendorfer MGC

BGC Wolfsburg

1.

2.

3.

4.

5.

6.



Fischer Astrid 43588 35 30 22 27 21 135

Fischer Kai - Erik 64405 29 28 27 29 28 141

Fischer Marcus 43587 29 21 20 25 27 122

Fressmann Rebecca 37980 26 29 28 23 32 138

119 108 97 104 108 536

MGC Kassel / Vellmar

7.



Rathje Udo 23693 20 24 22 20 22 108

Kleiner Lennart 38461 24 21 21 22 23 111

Becker Martin 33442 24 25 23 20 25 117

Georgi Holger 34839 23 22 21 22 26 114

Tetzlaff Jörg 48559 22 23 23 22 20 110

Kirschke Michael 38456 28 24 26 27 28 133

Rici Ilario 34628 23 22 22 24 27 118

Becker Pascal 65649 28 27 25 23 24 127

Neumann Kevin 38363 20 25 25 23 33 126

Krause Dirk 48931 23 23 24 23 29 122

ChristiansenRamona 35102 28 28 26 26 24 132

Buchholz Jennifer 31317 26 27 23 24 23 123

Benn Holger 66790 32 27 25 25 26 135

Lendner Ute 66067 34 20 28 26 31 139

Erhart Sabine 65946 28 31 28 35 35 157

Erhart Matthias 65947 33 27 33 31 27 151

255

308

274

231

Paarwertung

243

219

245

248


